1 Водоотведение сточных вод м3 317,08 26,880 --- 8 523,11 1 704,62 10 227,73
2 Плата за негативное воздействие на 

работу централизованной системы 
водоотведения

м3 317,08 26,880 2,5 21 307,78 4 261,56 25 569,34

Итого: 29 830,89
 Сумма НДС 5 966,18

Всего к оплате: 35 797,07
Всего оказано услуг 2, на сумму 35 797,07
Тридцать пять тысяч семьсот девяносто семь рублей 07 копеек

Руководитель Казанцева М.В. (доверенность № 312 от 03.06.2025)
(подпись)

Бухгалтер Казанцева М.В. (доверенность № 312 от 03.06.2025)
(подпись)

В  целях  сокращения  времени  на  получение  документов  ГУП  «Мосводосток»  предлагаем  перейти  на  систему